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40709

6414260
6414250

14260
14250

  10 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm
Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm

ungeteilt
  

6414251
6414252

14251
14252

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm
Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm

2-geteilt
3-geteilt

Kunststoff-Menüteller, mit Anfasser

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungKunststoff-Menüteller, ungeteilt, mit Anfasser

Kunststoff-Menüteller, 2-geteilt, mit Anfasser Kunststoff-Menüteller, 3-geteilt, mit Anfasser

Kunststoff-Menüteller,  mit  Anfasser
• Einweg-Teller aus Polypropylen 
• mit Anfasser 
• Randhöhe: 26 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's


