

Kunststoff-Menüteller, mit Anfasser • Einweg-Teller aus Polypropylen • mit Anfasser • Randhöhe: 26 mm • Abgabe nur in ganzen VE's



Kunststoff-Menüteller, 3-geteilt, mit Anfasser





Kunststoff-Menüteller, ungeteilt, mit Anfasser



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Nanototon Worldtonor, angotoni, micranicoon			Symbololia. 2019t add i rodakt iii / iiiwondang			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kunststoff-Menüteller, mit Anfasser	2-geteilt 3-geteilt	Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm	weiß weiß	100 Stück 100 Stück	14251 14252	6414251 6414252
	ungeteilt	Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm Durchmesser: 219 mm / Höhe: 26 mm	weiß weiß	10 Stück 100 Stück	14260 14250	6414260 6414250